24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica  PROCED

PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA ­ ME, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 16.251.266/0001­47; consoante à proposta comercial apresentada

no valor global de R$ 90.000,00 ( noventa mil reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$7.500,00 ( sete mil e quinhentos reais), cujo objeto PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA NA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS DE CONSULTORIA TÉCNICA COM A FINALIDADE DE DAR EFICIÊNCIA

A ÁREA EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO..

XIQUE ­ XIQUE, 04 DE JANEIRO de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa  jurídica

PROCED PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA S/C LTDA ­ ME, inscrito(a) no CNPJ n.º 16.251.266/0001­47, no valor global de R$ 90.000,00 ( noventa

mil  reais)  , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$7.500,00  ( sete mil e quinhentos  reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA  NA  ELABORAÇÃO  DOS  PROJETOS  DE  CONSULTORIA  TÉCNICA  COM  A  FINALIDADE  DE  DAR  EFICIÊNCIA  A  ÁREA  EDUCACIONAL  DO

MUNICÍPIO., com a duração de 361 dias do Contrato, decorrente de procedimento de  Inexigibilidade n.º18/ 2016, conforme o art.

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa  jurídica

CONSTE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA., inscrito(a) no CNPJ n.º 01.429.147/0001­64, no valor global de R$  216.000,00

(  duzentos  e  dezesseis  mil  reais)  ,  a  ser  pago  MENSALMENTE  no  valor  de  R$18.000,00  (  dezoito  mil  reais),  cujo  objeto  é  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE., com a duração de 361 dias do Contrato, decorrente de procedimento de

Inexigibilidade  n.º  18  /  2016,  conforme  o  art.  25,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993.

[...]

24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica  NILTON  FAGUNDES

JUNIOR ME,  inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 13.927.630/0001­58; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 66.000,00  ( sessenta e seis

mil  reais)  ,  a  ser  pago  MENSALMENTE  no  valor  de  R$5.500,00  (  cinco  mil  e  quinhentos  reais),  cujo  objeto  SERVIÇO  DE ACOMPANHAMENTO,  SUPORTE  E

DISPONIBILIZAÇÃO POR LICENÇA DE USO MENSAL DO SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO, CONTRA­CHEQUE ONLINE E DE TRIBUTOS MUNICIPAIS PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE­XIQUE..

XIQUE ­ XIQUE, 04 de janeiro de 2016.